沖商工連378号(E)
令和7年6月13日

市町村商工会会長　殿

沖縄県商工会連合会
会長　米須　義明 公印略

[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]第28回「商工会特産品コンテスト」の募集について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の件について、商工会が支援・連携している事業者等によって開発された商品で、品質・デザイン・アイディアが特に優れているものを表彰することにより、事業者の製造・販売意欲の高揚を図り、商工会地域特産品の販売促進活動に寄与することを目的として、別添の募集要領に基づいて実施いたします。
つきましては、本事業の趣旨をご理解頂き、貴商工会地区事業者への特産品コンテストへの応募について、ご協力下さいますようお願い申し上げます。

（担当：企業支援課　大城）

〔添付資料〕
1 第28回商工会特産品コンテスト募集要領
2 第28回商工会特産品コンテスト応募申請書（様式1・別紙）

※令和7年7月16日(水)を申込期限（厳守）としますのでご留意下さい。